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Dagordning vid ordinarie årsmöte 2026-03-18 

 

1. Årsmötet öppnas av styrelsens ordförande, vice ordförande eller någon annan person som styrelsen  

    utsett.  

2. Godkännande av röstlängden.  

3. Val av ordförande för årsmötet.  

4. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet.  

5. Val av två justerare och rösträknare som tillsammans med mötesordförande ska justera protokollet.  

6. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom för de personer som avses i moment 7.   

7. Fråga om medlemmarna blivit stadgeenligt kallade.  

8. Fastställande av dagordningen.  

9. Redovisning av föregående verksamhetsår:  

     a. styrelsens verksamhetsberättelse med redogörelse för arbetet med RAS avelsfrågor,   

     b. balans - och resultaträkning,  

     c. revisorernas berättelse.  

10. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om disposition av det ekonomiska  

      resultatet.  

11. Styrelsens rapport om uppdrag från föregående årsmöte.  

12. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.  

13. Beslut om styrelsens förslag till:  

       a. verksamhetsplan,  

       b. ersättning och eventuella arvoden till förtroendevalda,  

       c. medlemskategorier och medlemsavgifter för kommande verksamhetsår,   

       d. andra ärenden samt motioner enligt § 8 moment 10, vilka styrelsen har bedömt kan ge       *  

           konsekvenser för verksamhet eller ekonomi,  

       e. rambudget.  

14. Beslut om antalet ledamöter och suppleanter i styrelsen.  

15. Val av ordförande, ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt § 9 samt beslut om suppleanternas  

       tjänstgöringsordning. Valbara är de kandidater som nominerats i enlighet med § 8.  

16. Val av revisorer enligt § 10.  

17. Val av valberedning enligt § 11.  

18. Beslut om omedelbar justering av punkterna 14 – 17.  

19. Beslut om:  

       a. ärenden som styrelsen hänskjutit till årsmötet (propositioner),  

       b. motioner enligt moment 8. Ärenden som inte handlagts enligt moment 8 kan tas upp till  

           diskussion men inte till beslut.  

20. Årsmötet avslutas av styrelsens ordförande eller, om denne inte är närvarande, av årsmötets  

      ordförande.  
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Årsredovisning 

Styrelsen för Svenska Klubben för Tyska Spetsar får härmed avlämna redovisning för klubbens 

verksamhet under räkenskapsåret 2025. 

Styrelse 

Styrelsen har haft följande sammansättning 

Ordförande  Fredrik Nilsson 

Vice ordförande Elisabeth Spillman Åkerlund 

Sekreterare  Eva Ohlsson 

Kassör  Anneli Lundkvist 

Ledamot  Ida Jonsson 

Ledamot  Heidi Brännlund 

Ledamot  Helena Wieland 

Suppleant  Fredrica Meissl 

Suppleant  Stina Eriksson 

Revisorer 

Revisorer har varit Marie Callert och Jonas Öhrn med Linnéa Andersson och Jessica Frohagen som 

suppleanter. 

Medlemmar 

Antalet medlemmar 2025-12-31 var 649 

Föreningsfrågor 

Klubben bildades 1990-09-02. 

Klubben registrerades på Länsstyrelsen i Gävleborgs län 1990-10-15 

Styrelsen har under året haft kontinuerlig kontakt i olika föreningsangelägenheter samt avhållit 11 

protokollförda sammanträden. 

Löner och arvoden 

Inga löner och arvoden har utbetalats till styrelse eller revisorer. 

Medlemsavgifter: 
Helbetalande medlem: 350:-/år 

Familjemedlem (tidning ingår ej) 100:-/år 

Intro medlem (betalas av uppfödaren vid valpköp) 175:-/år 

Utländsk medlem 400:-/år 

Utländsk intro medlem 225 kr/ år 

Utländsk familjemedlem 100:-/år  

 

Uppfödarsidan samt Hundar/valpar till salu: 100 kr/år  
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Information- och Redaktionskommittén 

Verksamhetsberättelse 

Kommittén har bestått av Stina Eriksson (sammankallande), Fredrica Meissl, Therese Kleven, Fredrik 

Nilsson och Jessica Frohagen. 

 

Tre nummer av medlemstidningen samt årsalmanacka har skickats ut till våra medlemmar under 2025. 

Medlemstidningen görs numera i Indesign med nytt utseende. 

2025 hade vi två företag som sponsrade trycket på vår årsalmanacka eftersom intresset att köpa 

annonser i år var svalt från medlemmar. Sponsrande företag Del Mar Dogs och Bernoulli System. 

Inrapporterade nya svenska champions har uppmärksammats på sociala medier (Facebook och 

Instagram), i medlemstidningen samt på vår hemsida. 

 

Resultatsidan Facebook har alla BIR/BIM resultat från svenska officiella utställningar som anordnats 

under året av SKK och SSUK. 

 

Grupplacerade hundar på SKK och SSUKs utställningar uppmärksammandes på Facebook samt 

Instagram för Svenska klubben för Tyska Spetsar. 

 

Anordnat medlemstävling ”Bästa sommarbilden” priser till 1-3 placering tilldelades priser som 

sponsrades av Del Mar Dogs. 

 

Tack till våra medlemmar som skickat in foton som vi kunnat använda i olika sammanhang. 

 

Uppdatering av Topplistor/Årsbästa 2025 för alla våra rasvarianter, löpande under året. 

Uppmärksammat hundar med placering 1–3 plats på klubbens Facebook Svenska klubben för Tyska 

spetsar, på vårt Instagramkonto samt hemsidan (uppmärksammades början av 2026). 

Löpande arbete med att uppdatera hemsidan, där ingår uppdateringar av uppfödarlistan, 

hanhundslistan, valpar till salu etc. 

Tack till Hanna Winsa och Elin Lindström som hjälpt oss under året. 

 

Vi har under året efterfrågat medlemmarnas egna berättelse till medlemstidningen och fortsätter med 

det.  

 

 

Utställningskommittén 

Verksamhetsberättelse: 

Kommittén har bestått av Ida Jonsson (sammankallande), Anneli Lundkvist, Kristina Bertilsson och 

Jessica Frohagen. 

 

Under 2025 har vi anordnat en officiell utställning i Hässleholm. 

Årets utställning hölls den 29 maj tillsammans med Skånes Kennelklubb som då hade sin 4-dagars 

officiella utställning. 

Vi använde oss av kennelklubbens ringar och fick all service från dem. 

 

Det var 95 hundar anmälda fördelade på alla fyra raserna. 

Domarna var bägge från Island. För Klein- Mittel och Gross var det Asta Maria Gudbergsdottir och på 

Pomeranian var det Sóley Halla Möller. 

Det var många vackra och trevliga Pomeranian, Kleinspitz, Mittelspitz och även Grosspitz. 
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Det fanns mycket fina priser och många rosetter från både våra sponsorer och utställare. 

 

BIS Vinnare på specialen:  

VALPAR   

BIS-1 – NOBLE ART VIP CONNECTION (Pomeranian) 

VUXNA HUNDAR 

BIS JUNIOR – DEL MAR POM’S LITTLE GOOD DAY (Pomeranian) 

BIS VETERAN – AMALLIASWEETGIRL ZLOTE GWIAZDY SZKO (Kleinspitz) 

 

BIS-1 – DEL MAR POM’S MADE OF CACHEMIR (Pomeranian) 

BIS-2 – CHAMPEX’S OZZIAN (Mittelspitz) 

BIS-3 – POM DE CACHEMIR SWEET HALLON (Pomeranian) 

BIS-4 – FELLBOMS IZARRA (Grosspitz) 

 

BIS UPPFÖDARE – KENNEL DEL MAR POM’S (Pomeranian)   

BIS AVELSGRUPP – IF I FALL IN LOVE PREMIERA POLAND (Pomeranian) 

 

 

Domar- och Standardkommittén 
Verksamhetsberättelse 

Kommittén har bestått av Fredrik Nilsson (sammankallande), Elisabeth Spillman-Åkerlund och 

Kristina Bertilsson. 

 

2025 special dömdes av Sóley Halla Möller, (Island) Pomeranian och Ásta María Guðbergsdóttir, 

(Island) Klein-, Mittel- och Grosspitz. 

Gruppen har gått igenom den nya standarden. 

Har påbörjat jobbet att inbjuda svenska domare till informationsträff. 

För 2026-års Ras-special har kommittén kontrakterat Kirsi Honkanen, Finland för att döma 

Pomeranian, Klein- Mittel- och Grosspitz. Vi samarbetar med Svenska Spets och Urhundsklubben när 

Europa utställningen är i Stockholm och domare för samtliga varianter är Averil Cawthera-Purdy. 

 

Medlem- och Distriktsombudskommittén 
Verksamhetsberättelse 

Kommittén har bestått av Helena Wieland (sammankallande), Ida Jonsson och Heidi Brännland. 

 

Samtliga ombud i distrikten har blivit kontaktade. Något gemensamt möte med samtliga distrikt har 

inte hållits, eventuellt kommer det att bli ett under 2026.  

 

Västra Norrland 

Ombud: Kattis Svensson och Yvonne Sjödin 

 

Har haft en träff och planerar att ha ytterligare träffar under 2026. Vill gärna se hur stort intresset är 

och att nå ut till fler ägare. En tanke finns att hyra hundhall, samt att ha fikaträffar på olika ställen runt 

Timrå/Sundsvall. 
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Norra Norrbotten 

Ombud: Hanna Winsa 

 

Distriktet startade i november 2025 och var snabb att anordna en träff den 29 november i Överkalix. 

Träffen blev ett webbinarium med Elisabeth Spillman med fokus på utställning, samt att man tittade på 

masterclass Always Your Friend Pomeranian med Adrian Fernandez. Ombudet hade även 

diplomutdelning till de norrländska framgångarna under 2025.  

Planerna för 2026 är inte fastlagda, men tanken finns om att anordna en pälsvårdskurs och eventuellt 

gemensamma aktiviteter med Södra Norrbottens distrikt.  

 

Södra Norrbotten 

Ombud: Anette Häggström, Anna Eriksson Fält och Jessica Brännström 

 

Den 23 november anordnades en adventsknytis i Piteå. Det var mycket uppskattat och varianterna 

Pom, Mittel och Gross deltog.  

Vid träffen hade man lite prova på, fika och julklapputlottning av sponsorpaket, samt försäljning från 

Hundsalongen i Piteå.  

Under 2026 är tanken att ha en träff under våren/sommaren utomhus och en till hösten/vintern i 

Hundvis hundhall i Piteå. 

 

Östra Svealand 

Ombud: Anneli Lundkvist och Rose-Marie Svensson 

Vi har haft en jul- & trimvårdsutbildning i en ny lokal i Övre Jumkil. På träffen hade man först 

utbildning, endast för Pomeranian, med Elisabeth Spillman och därefter hade man en julträff,2026 

planerar man att ha en socialträningsträff, samt eventuellt en sommar och en julträff. 

 

Stockholm 

Ombud: Helena Aldén 

Ombudet hade en träff med tipspromenad och fika under hösten 2025. Där man bla gjorde en enkät för 

att veta vad medlemmarna önskar för aktiviteter under kommande år. De förslag som kom in var 

promenader, agility och nosework. Medlemmarna vill träffas ca 3-4 gånger per år och att alla 

varianterna ska träffas tillsammans.  

Ombudet har planerar en träff till våren i en lämplig hundhall, där man ska få prova på agility. Under 

resten av året är en sommarträff med promenad eller eventuellt en ringträning med instruktör och en 

träff till hösten planerad.  

 

Skaraborg 

Ombud: Vicki Svensson och Elisabeth Kytler 

 

Skaraborg blev ett nytt distrikt i början av 2026 och det planeras en träff under våren. 

 

Västra Götaland 

Ombud: Linnea Andersson 

 

Ombudet har inte haft några aktiviteter under 2025, men har planerat några under 2026. Bla en 

promenad med fika vid Hofsnäs Herrgård i slutet av april och en träff till hösten.  
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Skåne 

Ombud: Carina Linné, Natalie Austen Öhrn och Therese Mannfelt 

Planerar en promenad med fika till våren och i samband med den tillfråga vad medlemmarna är 

intresserade av framöver. Tid och plats för vårens träff kommer inom kort publiceras på hemsidan och 

sociala medier. Utifrån det medlemmarna är intresserade av kommer fler träffar att planeras under 

sommaren och hösten.  

 

Avelskommittén och Uppfödarkommittén 
Verksamhetsberättelse 

Kommittén har bestått av Elisabeth Spillman - Åkerlund (sammankallande), Kate Bergh, Eva Ohlsson, 

Helena Wieland och Stina Eriksson  

 

Kommittén har arbetat med: 

• Frågor kring rasens hälsa. 

• Slutfört revideringen av RAS för Pomeranian 

• Svarat på allmänna avelsfrågor från medlemmar 

• Svarat på skrivelser från SKK och SSUK 

• Svarat på frågor kring inmätning av rasen på utställning 

• Telefonmöten i kommittén 

 

2025 års registreringsstatistik 

Pomeranian 

2025 registrerades 408 valpar varav 28 var importer. Trenden med minskade registreringar håller i sig 

att jämföra med 2021 då det var den högsta registreringssiffran någonsin med 741 registreringar. 

Orsaken har varit en kraftigt minskad efterfrågan och med det många osålda valpar. 

Inavelsgraden är oförändrat låg, 1,2 %. Totalt sett är det låg inavel på rasen. Det var bara 3 kullar som 

låg i spannet 12,5% -24,9%, mycket hög inavelsgrad, som inte bör göras. 6 kullar mellan 6,25% - 

12,49%, hög, inavelsgrad och 145 kullar som låg i det rekommenderade spannet under 6,25%. Det är 

mycket bra för rasen! Vid en inavelsgrad på 6,25 är föräldrarna kusiner! 55 Pomeranian har gjort 

patellaundersökning 36 ua, 12 med grad 1, 3 med grad 2 och 4 med grad 3. 28 har gjort ögonlysning. 

23 ua och 5 med olika diagnoser. 

De 10 mest använda hanarna, av 85 totalt, producerade 105 valpar, vilket är 26% av 2025 års valpar. 

Genomsnittlig kullstorlek var 2,4 valpar 

De 3 hanar med flest avkommor under 2025 är: Pl/ögon Utställning 

Ta Bozis Ragnar    14 valpar _/_  inga svenska resultat 

Noble Art Top Deal  13 valpar _/_  Svenska Champion 

Verena Sunlight Dzhastin Boss 11 valpar  ua/_  inte utställd 

 

RAS har uppdaterats och fastställts. 
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Huvudsakliga uppdateringar och nyheter är: 

RAS är nu indelat i en sammanfattning, så kallat snabb RAS och en mer utförlig del. 

Ett nyskrivet avsnitt om uppfödarens ansvar gentemot valpköparen. 

Förtydligad text om hanhundsanvändning och beskrivning av frisk och sjuk päls. 

 

Kleinspitz 

2025 registrerades 82 valpar varav 4 var importer. Trenden med låga registreringssiffror håller i sig, att 

jämföra med 2019 då det var den högsta registreringssiffran någonsin med 134 registreringar. Orsaken 

har varit en minskad efterfrågan och med det osålda valpar. 

Inavelsgraden är oförändrat låga 0,1%. Totalt sett är det låg inavel på rasen. Det var inga kullar som 

låg i spannet 12,5% -24,9%, mycket hög inavelsgrad, som inte bör göras, eller mellan 6,25% - 

12,49%, hög, inavelsgrad. 20 kullar som låg i det rekommenderade spannet under 6,25%. Det är 

utmärkt för rasen! Vid en inavelsgrad på 6,25 är föräldrarna kusiner! 40 Klein har gjort 

patellaundersökning.  33 ua, 3 med grad 1 och 4 med grad 2. 35 har gjort ögonlysning. 31 ua, och 4 

med olika diagnoser. 

De 10 mest använda hanarna, av 23 totalt, producerade 83 valpar. Här har flera av dessa hanar parats 

med Mittelspitz varför någon procent av det totala antalet valpar som Klein inte räknats ut.             

Genomsnittlig kullstorlek var 2,4 valpar. 

De 3 hanar med flest avkommor under 2025 är: Pl/Ögon Utställning Övr hälsa 

Bán-Boncida Filip                   27 valpar              Ua/ua excellent _ 

Albaici Galan Red Dead Redemption        9 valpar  Ua/ua Champion _ 

Dog Love Life Lucky Alex                     8 valpar 1/ua Champion _ 

 

Revideringen av RAS har påbörjats. 

 

Mittelspitz 

2025 registrerades 220 valpar varav 9 var importer. Trenden med minskade registreringar har fortsatt 

jämfört med 2021 då det var den högsta registreringssiffran någonsin med 411 registreringar. Orsaken 

har varit en kraftigt minskad efterfrågan och med det osålda valpar. 

Inavelsgraden är oförändrat låga 0,6%. Totalt sett är det låg inavel på rasen. Det var inga kullar som 

låg i spannet 12,5% -24,9%, mycket hög inavelsgrad, som inte bör göras eller kullar mellan 6,25% - 

12,49%, hög, inavelsgrad. 59 kullar som låg i det rekommenderade spannet under 6,25%. Det är 

mycket bra för rasen! Vid en inavelsgrad på 6,25 är föräldrarna kusiner! 83 Mittel har gjort 

patellaundersökning. 78 ua, 4 med grad 1 och 1 med grad 2. 84 Mittel har gjort ögonlysning. 74 med 

ua och 10 med olika diagnoser. 

De 10 mest använda hanarna, av 45 totalt, producerade 88 valpar. Genomsnittlig kullstorlek var 3,9 

valpar. 

De 3 hanar med flest avkommor 2025 är:  PL/ögon    Utställning Övr hälsa 

Black Nose team Ozzy                    14 valpar Ua/ua Champion         _ 

Dominico                     15 valpar Ua/ua Inte utställd    _ 

Mittlines U S Male                    12 valpar  Ua/ua Exellent   _ 

 

Revidering av RAS har påbörjats. 
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Grosspitz 

2025 registrerades det 7 Gross varav 1 import. Här finns ingen avelstrend att redovisa. 

Det gjordes 2 patellaundersökningar båda ua och 2 ögonlysta båda ua här också. 

Det finns ingen statistik över avelshanar att redovisa. 

 

Revideringen av RAS har påbörjats. 

 

Kommentar: Avelskommittén och styrelsen vill återigen belysa riskerna med importhundars 

genetiska bakgrund. Flera av dem debuterar tidigt i avel, hälsotester saknas oftast och stamtavlorna är 

korta. Med korta stamtavlor menas att man bara ser 3 generationer och ibland inte ens det. I avelsdata 

kan då inavelskoefficienten bli missvisande. I de allra flesta fall känner man till lite eller inget om 

dessa hundars genetiska bakgrund. Därav rekommenderas uppfödare att ta med sig denna information 

när val görs av avelsdjur. 

 

Utbildningskommittén 
Verksamhetsberättelse 

Kommitténs har bestått av Fredrica Meissl (sammankallande), Nathalie Andersson, Elisabeth Kytler 

och Hanna Winsa. 

Utbildningskommitténs uppdrag är att samordna och förmedla centrala utbildningsinsatser inom 

klubben, bidra till informationsspridning till såväl medlemmar som icke-medlemmar samt främja 

kompetensutveckling för alla med intresse för tyska spetsar. 

Under verksamhetsperioden har kommittén haft fokus på att stärka strukturen kring utbildningsarbetet, 

utveckla formerna för kunskapsspridning samt förbättra klubbens externa representation. 

Informationsspridning 

Kommittén har arbetat aktivt med kunskapsspridning via klubbens sociala medier. En julkalender med 

24 luckor publicerades på Facebook och Instagram. Innehållet bestod av faktatexter, tips och intervjuer 

med syfte att öka kunskapen om de tyska spetsarna samt skapa engagemang. 

Information om utbildningar, inklusive de som arrangeras av Svenska Kennelklubben, har löpande 

delats i klubbens kanaler. 

Rasmontrar och materialutveckling 

Under perioden har nytt informations- och presentationsmaterial tagits fram för rasmontrar vid mässor, 

då gemensamt och uppdaterat material tidigare saknades. 

Dialog har förts med monteransvariga inför, under och efter större arrangemang såsom Stockholms 

Hundmässa och MyDOG i syfte att stärka samordningen och kvaliteten i genomförandet. I samband 

med det har kommittén även identifierat förbättringsområden avseende monterns utformning och 

funktion, vilka kommer att ligga till grund för fortsatt utveckling. 
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Utbildningsinsatser 

Två digitala utbildningsinsatser har förberetts inför kommande år: 

● 22 januari 2026 - avelswebbinarium med Elisabeth Spillman, riktat till såväl tik- som 

hanhundsägare, med fokus på ansvar och överväganden vid planering av avel. 

 

● 20 februari 2026 - webbinarium med Ann-Cathrine Edoff där delar av klubbens BPH 200-

analys presenteras med syfte att både öka förståelsen för analysens innehåll och att väcka ett 

större intresse för BPH generellt, samt stimulera deltagarna till vidare fördjupning. 

 

Samlad bedömning 

Under perioden har Utbildningskommittén gått från planering till konkret genomförande inom flera 

områden. Kommittén har därmed lagt en grund för fortsatt utveckling av klubbens 

utbildningsverksamhet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekonomi 

Den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets slut samt resultatet för räkenskapsåret framgår av 

bifogade resultat- och balansräkning. 
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Revisionsberättelsen 
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Verksamhetsplanen för Tyska Spetsar 2026 
Styrelsen skall 

- hålla minst 6 protokollförda möten. 

- hålla ett ordinarie årsmöte. 

- anordna en officiell Ras-special för de raser klubben har rasansvar för. 

- anordna rasutvecklande aktiviteter & webbinarier. Digitalt i möjligaste mån.  

- arbeta aktivt med avelsfrågor rörande Pomeranian, Kleinspitz, Mittelspitz och Grosspitz. 

- tillsammans med distriktsombuden anordna medlems- och uppfödarmöten. 

- utge 4 nummer av medlemstidningen. 

- hålla klubbens hemsida och Facebook sida uppdaterad. 

- skicka ut information till medlemmarna via mail samt sociala medier.  

- allmänt verka för rasernas bästa. 

 

Utställningskommitténs verksamhetsplan: 

Kommittén arbetar nu med att planera och genomföra 2026-års officiella utställning för Pomeranian, 

Klein- Mittel- och Grosspitz. Utställningen kommer att anordnas i Piteå den 10 juli 2026 

Kommittén fortsätter arbetet med att planera för kommande utställningar i framtiden. 

Fortsätter också arbetet med att söka och hitta bra utställningsplatser till framtida utställningar. 

Vi jobbar även med att hålla en föreläsning under hösten om vad som gäller när man är på en 

utställning, vilka regler har vi att förhålla oss till? 

 

Domar- och Standardkommitténs verksamhetsplan 

Arbeta för att domare tolkar standarden så bra som möjligt. Informera om uppdateringar och 

förtydliganden i standarden. Fortlöpande samla illustrationer till kommande Domarkompendium. 

Fortlöpande leta domare till framtida rasspecialer. 

 

Informations- och redaktionskommitténs verksamhetsplan 

Kommittén fortsätter med att försöka få ut så mycket information som möjligt till våra medlemmar 

både via tidningen, hemsidan och Facebook. 

Vi hoppas även att fler medlemmar vill vara delaktiga genom att skicka in material till tidningen eller 

komma med förslag om vad ni vill att vi ska skriva om i tidningen. 

 

Medlems- och Distriktsombudskommitténs verksamhetsplan 

De digitala webbutbildningarna är nu flyttade till utbildningskommittén.  

 

Vi har i slutet av 2025 och början av 2026 fått in flera nya distriktsombud och dessa har många 

trevliga aktiviteter planerade.   

 

Tanken finns även att ha ett gemensamt möte för samtliga distriktsombud, för att få lite tips och 

förslag om hur man kan genomföra olika aktiviteter.  

 

Vi ser gärna att fler medlemmar vill bli distriktsombud och hitta på trevliga och roliga aktiviteter för 

våra medlemmar. Dessa aktiviteter kan vara gemensamma promenader, testa på agility, rallylydnad 

eller nosework, ringtränging eller inofficiell utställning.  
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Avels- och Uppfödarkommitténs verksamhetsplan 

Arbeta med hälsofrågor. 

Fortsätta uppmana uppfödare att göra rätt val 

Informera om effektiv populationsstorlek, förhindra minskad avelsbas 

Förmedla avelsrelaterade information som webbinar, i tidningen och på Facebook. 

Hantera de avelsrelaterade frågor som uppstår i rasklubben. 

Revidera RAS för Klein; Mittel och Grosspitz 

Samla in information och hälsoprogram från FCI länder i framför allt Europa 

 

Utbildningskommittén verksamhetsplan  

Under kommande verksamhetsperiod avser Utbildningskommittén att vidareutveckla klubbens 

utbildningsarbete, stärka interna arbetsformer samt fortsätta arbetet med kunskapsspridning och 

samverkan. 

Utbildningsinsatser 

Kommittén planerar att erbjuda ytterligare digitala utbildningstillfällen i form av webbinarier inom 

relevanta ämnesområden för uppfödare och hundägare med intresse för tyska spetsarna. 

Möjligheten till samarbete med andra rasklubbar kommer att undersökas i syfte att bredda 

utbildningsutbudet då det är fördelaktigt ekonomiskt och resursmässigt samt möjliggör 

erfarenhetsutbyte.   

Intern struktur 

Kommittén kommer löpande att arbeta med att utveckla interna riktlinjer och arbetsstruktur. 

Rasmontrar 

Kommittén avser att fortsätta utveckla och förbättra monterns utformning och funktion utifrån de 

förbättringsområden som identifierats under föregående verksamhetsperiod. 

Dialogen med monteransvariga kommer att fortsätta för att stärka kvalitet och enhetlighet i klubbens 

externa representation. 

Kunskapsspridning 

En ny julkalender planeras i klubbens sociala medier med syfte att fortsätta sprida kunskap och skapa 

engagemang kring tyska spetsarna. 

Löpande informationsspridning om utbildningar, inklusive de som arrangeras av Svenska 

Kennelklubben, kommer att fortsätta. 

Samverkan inom klubben 

Utbildningskommittén ska vid behov vara behjälplig och stödja övriga kommittéer i utbildnings- och 

informationsrelaterade frågor. 

Samlad målsättning 

Målet är att stärka klubbens utbildningsstruktur, öka tillgängligheten till kunskap samt bidra till en 

långsiktigt hållbar utveckling av verksamheten kring de tyska spetsarna. 
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Förslag till Budget 2026 
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Valberedningens förslag 

Valberedningen för Svenska Klubben för Tyska Spetsar lämnar härmed sitt 

SLUTLIGA förslag avseende val för år 2026–2027 på klubbens årsmöte  

  

Ordförande  
  

  nyval 1 år    Elisabeth Spillman  

Ledamot  
  

  fyllnadsval 1 år   Fredrica Meissl  

Ledamot    vald 2025 - 2027  Eva Ohlsson  

Ledamot  
  

  vald 2025 - 2027  Helena Wieland   

Ledamot    nyval 2 år    Helena Aldén  

Ledamot    nyval 2 år    Michaela Eriksson  

Ledamot  
  

  omval 2 år    Stina Eriksson  

Suppleant    nyval 1 år    Hanna Winsa  

Suppleant    nyval 1 år    Marie Lövsta  

  

Nomineringar från klubbmedlemmar, utöver valberedningens förslag:  

Daniel Persson, nominering avseende ledamot  

Pernilla Marberg, nominering avseende ledamot  

  

  

Revisor    nyval 1 år    Fredrik Nilsson  
Revisor    nyval 1 år    Petra Sköld  

Revisorssuppleant  nyval 1 år    Christoffer Kytler  

Revisorssuppleant  
  

  

nyval 1 år    Fatima Svanberg  

Valberedning   omval 1 år    Kate Bergh  
Valberedning   omval 2 år    Elisabeth Kytler  
Valberedning   vald 2025–2027  Viveka Fellbom  
  

  

 

Motioner 

Inga motioner har kommit in. 


